
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Werbkowice na lata 2023-2027 (z perspektywą do roku 2030) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40) oraz Uchwały Nr XVII/103/2012 Rady Gminy Werbkowice z dnia 19 stycznia 2012 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2012 r. poz. 1008) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Werbkowice na lata 2023-2027 (z perspektywą do roku 2030), zwanego dalej "projektem Strategii 
Rozwoju Gminy Werbkowice 2023-2030". 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zapisów projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Werbkowice 2023-2030, mającej istotne znaczenie dla rozwoju gminy i życia mieszkańców. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 2 lutego 2024 r. do 11 marca 2024 r. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie udostępnienia treści projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Werbkowice 2023-2030 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Werbkowice oraz na stronie 
internetowej gminy. 

§ 3. Do przeprowadzenia konsultacji powołuje się Zespół Konsultacyjny w składzie: 

1) Anna Sydoruk -  Kierownik Referatu Inwestycji, Rozwoju i Planowania 

2) Rafał Wilczek - Inspektor ds. inwestycji i realizacji projektów ze źródeł zewnętrznych 

3) Henryk Demendecki - Inspektor ds. budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

§ 4. Na przewodniczącego Zespołu powołuje się Panią Annę Sydoruk, która kieruje pracą Zespołu, a na 
Sekretarza Zespołu Pana Rafała Wilczka odpowiedzialnego za dokumentację prac Zespołu oraz materiałów 
sporządzonych i dostarczonych do Zespołu w trakcie konsultacji. 

§ 5. 1. Mieszkańcy gminy mogą wyrazić swoje opinie oraz złożyć uwagi i wnioski dotyczące "Projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Werbkowice 2023-2030" za pomocą "Formularza do składania uwag, wniosków 
i opinii do projektu Strategii Rozwoju Gminy Werbkowice 2023-2030", stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia. 

2. Wypełniony Formularz mieszkańcy gminy mogą składać do dnia  11 marca 2024 r., w jednej                    
z form: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Werbkowice, 

2) drogą listową na adres Urząd Gminy Werbkowice ul. Zamojska 1, 22-550 Werbkowice                           
z dopiskiem „Konsultacje społeczne w sprawie Projektu Strategii Rozwoju Gminy Werbkowice” (decyduje 
data wpływu); 

3) poprzez przesłanie drogą elektroniczną na adres: ug@werbkowice.pl. 

§ 6. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zawierające ustosunkowanie się do zgłoszonych 
uwag, zostanie podane do publicznej wiadomości  poprzez zamieszczenie na stronie internetowej gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401DCBE8-03D9-436D-A25D-737FB837207F. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Skubis-Rafalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401DCBE8-03D9-436D-A25D-737FB837207F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Werbkowice
z dnia 26 stycznia 2024 roku

                                                                                                                                              
Formularz do składania uwag, wniosków i opinii  do projektu Strategii Rozwoju Gminy

Werbkowice na lata 2023-2027 (z perspektywą do roku 2030)

1. Imię i nazwisko osoby składającej formularz:
…………………………………………………………………………………………………..……..
2. Adres: …………………………………………………………………………………….....………
3. Telefon/e-mail: ……………………………………………………………………………………..

Lp. Wskazanie punktu/numeru strony
w analizowanym dokumencie

Treść, uwagi, opinie,
wnioski

Uzasadnienie

1.

2.

3.

4.

Podpis (czytelny) i data osoby składającej formularz:

……………………………………………………………….

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401DCBE8-03D9-436D-A25D-737FB837207F. Podpisany Strona 1



                KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA
DANYCH OSOBOWYCH 

W  związku  z  realizacją  wymogów  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych,  tzw.  „RODO”)  zgodnie  z  art.  13  ust.1  i  2,  informujemy o
zasadach  przetwarzania  Pani/Pana  danych  osobowych  w  Urzędzie  Gminy  w Werbkowicach  i  o
przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.

1. Administratorem danych osobowych w Urzędzie Gminy w Werbkowicach jest Wójt Gminy Werbkowice
z siedzibą w Werbkowicach, Zamojska 1, 22-550 Werbkowice, tel. 84 657 20 91, email: ug@werbkowice.pl, 

2.  Wójt  Gminy  Werbkowice  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych  –  Grzegorz  Szajerka
rodo@werbkowice.pl lub grzegorz.szajerka@gptogatus.pl 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań i obowiązków w szczególności w toku
postępowań, wynikających z przepisów prawa,
4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana
danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa,
5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów wskazanych w
pkt. 3, nie krócej jednak, niż przez okres wskazany w przepisach wykonawczych do ustawy z dnia 14 lipca
1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach,
6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, w określonych przypadkach
zbierane są dodatkowe dane osobowe (np. numery telefonu, adresy poczty elektronicznej e-mail) w celu
ułatwienia kontaktu petenta z urzędem i wówczas wymagana jest pisemna zgoda petenta,

7. W  ramach  postępowań  prowadzonych  na  podstawie  Ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks
postępowania  administracyjnego  posiada  Pani/Pan  prawo  żądania  od  Administratora  dostępu  do swoich
danych osobowych oraz prawo do ich sprostowania,

8.  Ma  Pani/Pan  prawo  wniesienia  skargi  do  organu  nadzorczego  –  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych
Osobowych,

9.  Pani/Pana  dane  nie  będą  poddane  zautomatyzowanemu  podejmowaniu  decyzji  (profilowaniu),
polegającego  na  wykorzystaniu  danych  osobowych  do  oceny  niektórych  czynników  osobowych  osoby
fizycznej,  w  szczególności:  do  analizy  lub  prognozy  aspektów  dotyczących  efektów  pracy  tej  osoby
fizycznej, jej sytuacji ekonomicznej, stanu zdrowia, osobistych preferencji, zainteresowań, wiarygodności,
zachowania, lokalizacji lub przemieszczania się,

10. Administrator nie będzie przetwarzać danych osobowych w innym celu niż cel, w którym dane osobowe
zostały zebrane na podstawie przepisów prawa,

11. Pani/Pana dane mogą być przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej
w związku z umowami międzynarodowymi i zadaniami wynikającymi z ustaw krajowych.

Podpis (czytelny) i data osoby składającej formularz:

.....................................................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401DCBE8-03D9-436D-A25D-737FB837207F. Podpisany Strona 2

mailto:grzegorz.szajerka@gptogatus.pl
mailto:rodo@werbkowice.pl

	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY WERBKOWICE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


